Si.p. 0,37 230/400 50/60 21,6 o. SK 20-80 S/6 VW25/50 01 032

Numer artykutu: 567-05-3512

Wymiary
Dtugos¢
Szeroko$¢
Wysokos$¢

Waga rzeczywista

Dane podstawowe
Tryb pracy

Forma konstrukcyjna silnika elektrycznego
Wielko$¢ konstrukcyjna silnika
Typ przektadni

Dane wymiarowe

Cze stotliwos$¢

Para biegunéw

Rodzaj 13 czenia

Dop. temp. otoczenia podczas eksploataciji

Klasyfikacja
Klasa ochrony IP
Klasa izolacji

Dane wymiarowe 50 Hz
Moc znamionowa

www.bigdutchman.shop

Big Dutchman.

428,00 mm
233,00 mm
211,00 mm
20,910 kg

S1-
S1s10
B6

80S

Przektadnia ze bata czotowa

50/60 Hz
50/60
Gwiazda/Trojkat
-20-40°C

IP55 IP
F

0,37 kW
30.01.2023



Dane wymiarowe 50 Hz

Napie cie znamionowe potg czenia tréjkg towego
Napie cie znamionowe poftg czenia gwiazdowego
Pobor prg du potg czenia tréjka towego

Pobor prg du potg czenia gwiazdowego
Wspotczynnik wydajno$ci Cos Phi

Sprawnos¢

Obroty silnika

Moment znamionowy silnika

Obroty przektadni

Wspobiczynnik roboczy
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Big Dutchman

230V
400V
1,22 A
211A
2,11

2,11

930 r/min
3,8Nm
21,6 r/min
21,6 Fs
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